
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/403/2016 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) oraz Uchwały Nr XVII/201/2015 Rady Powiatu Łódzkie-

go Wschodniego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2016 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących realizowanych w ramach zadań zleconych budżetu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

SŁAWOMIR SOKOŁOWSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 276



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXI/403/2016 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2016 R. 

Dział Roz-

dział Treść 
Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

mająt-

kowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków 

UE 

Wy-

datki 

na 

obsłu-

gę 

długu 

Wydat-

ki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

Wła-

sne 

Pro-

gramy 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 
w drodze 

umów 

lub 

porozu-

mień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administra-

cji rządo-

wej 

i innych 

zleconych 

jst usta-

wami 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 
710   Działalność usługowa 0,00 0,00 -550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 -550,00 550,00                     
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 -1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 -1 487,00 1 487,00                     
RAZEM I 0,00 0,00 -2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 276


		2017-01-17T09:14:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




